[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	19 февраля 2016 г.

	№
	452

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.04.2015 № 625 «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, администрация постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.04.2015 № 625 «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление), изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

 А.Е. Бусырев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 февраля 2016 г. № 452
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 апреля 2015 г. № 625

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО  ФОРМИРОВАНИЮ И  ПОДГОТОВКЕ

РЕЗЕРВАУПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «УХТА»

	БУСЫРЕВ  А.Е.
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель

	МОСЕЕВ В.И.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя

	ВЛАДЫКИНА B.C.
	-
	заведующий отделом кадров администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	БЕЗНОСИКОВА Н.А
	-
	начальник МУ «Управление образования»   администрации МОГО «Ухта»

	СИЗОВА Л.Г.
	-
	начальник МУ «Управление физической культуры и спорта»  администрации МОГО «Ухта»

	САРГИНА Т.В.
	-
	член Общественного совета при администрации МОГО «Ухта» (по согласованию).

_____________________